

## แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1/1

โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 กว้าง 1.50 เมตร ยาว 2 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3 ตร.ม. จุดที่ 2 กว้าง 1.00 เมตร ยาว 5 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 5 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

สถานที่ดำเนินการ จุดที่ 1 หมู่ 2 บ้านยานาง จุดที่ 2 หมู่ 10 บ้านโนนแด้ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

เมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_n$	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคา	
1	งานรื้อ ถนนคอนกรีตเดิม	8.00	ตร.ม.	495.00	3,960.00	1.3607	673.55	5,388.37	
2	งานคอนกรีต	1.50	ลบ.ม.	2,436.00	3,654.00	1.3607	3,314.67	4,972.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. $\varnothing$ 0.40 เมตร	5.00	ท่อน	473.00	2,365.00	1.3607	643.61	3,218.06	
รวมค่างานก่อสร้างทาง								=	13,578.43
รวมงบประมาณทั้งสิ้น								=	13,500.00

(หนังสือพิมพ์ทำร้อยละ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

( นายนิริญ นาชิต )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองต.เพ็กใหญ่

กรรมการ

(ลงชื่อ)

( นายชาญเดช กองเงิน )

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

( นายมงคล สุระดอนย์ )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

